
Pachet echipamente

I.D.: 76578589

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.242,00 RON - 2.242,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Costum salopeta clasic, tercot bleumarin, dublu serigrafiat 48-2; 50-3; cant 5 buc - 107 lei/buc - 535 lei 2. Geaca Nyala, dublu serigrafiata: M-2; L-3; cant 5 buc - 194 lei/buc - 970 lei 3. Cizme cauciuc Apa-Noroi - 5 per - 35 lei/per - 175 lei 4. Bocanci protectie S3 42-4 per - 79 lei/per - 316 lei 43 -1 per - 156 lei/per - 156 lei 5. Sapca 5 buc - 10 lei/buc - 50 lei 6. Fes 5 buc - 8 lei/buc - 40 lei TOTAL GENERAL, fara TVA 2242 lei
